МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2023 года                                                                                              № 68

станица Старощербиновская

О проведении самообследования деятельности муниципального

бюджетного  учреждения дополнительного образования

спортивная школа «Лидер» муниципального образования

 Щербиновский район в 2024 году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года

N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образователь-

ной организацией", Уставом муниципального бюджетного учреждения допол-

нительного образования спортивная школа «Лидер»  муниципального образо-

вания Щербиновский район, Положения о проведении самообследования в му-

ниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования спортив-

ная школа «Лидер»  муниципального образования Щербиновский район (далее

– МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР), п р и к а з ы в а ю:

1.  Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне провес-

ти самообследование деятельности МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР в апреле

2024 года.

2. Разместить отчет о проведенном самообследовании деятельности МБУ

ДО СШ «Лидер» МОЩР на сайте учреждения (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова